
Kraniosakrální ošetření
Středa, 31 Červenec 2013 11:50 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 20:14

Kraniosakrální ošetření

  

Kraniosakrální masáž ( terapie ) - Cranio Sacral Therapy, v překladu lebko-křížová terapie, je nejen velmi příjemnou, relaxační a energetickou
masáží, ale hlavně velmi účinnou léčebnou i preventivní metodou pro dospělé i malé děti. Uplatňuje se na celou škálu potíží, se kterými si
klasická medicína neví rady, a to zejména psychosomatického původu.

  

Při pravidelném docházení (1-2 x měsíčně), začíná klient využívat kapacitu svého mozku na více procent než je běžné. Obě hemisféry začínají
rovnocenně spolupracovat a vnášet do vědomí vnitřní moudrost a schopnost využívat náš skrytý potenciál.

  

Kdy Vám může pomoci kraniosakrální diodynamika:

- bolesti a potíže nejrůznějšího původu dospělých i dětí
- veškeré potíže psychosomatického původu
- bolesti kloubů a páteře (např. artróza, skolióza, výhřezy plotének, ústřel, atd.)
- bolesti hlavy, migrény, bolesti žaludku, potíže s trávením, atd.
- dýchací potíže, astma, alergie, záněty (dutin, středního ucha, .)
- detoxikační účinky
- hormonální poruchy, noční pomočování
- poruchy rovnováhy a koordinace pohybů, závratě, špatná artikulace, křeče, tiky
- různé poruchy zraku, sluchu, které se nelepší klasickou léčbou
- nemoci způsobné utlačením nervů nebo špatným prokrvením některé části mozku včetně následků mozkových příhod (po několika měsících
rekonvalescence z mozkové  příhody)
- vysoký/nízký tlak
- problémy s čelistním kloubem, se zuby
- traumata a posttraumatické syndromy
- poruchy učení, poruchy koncentrace, hyperaktivita
- problémy s otěhotněním, impotence
- podpora léčby závislosti
- posílení celkové imunity a vitality organizmu
- psychické i fyzické napětí, stres, chronická únava, nespavost, strachy a úzkosti, emoční labilita, deprese
- mentální retardace, autismus, Parkinsonova choroba, atd.

  

 Délka ošetření přibližně 60 minut

  

 1 / 2

images/nabídka_kurzů/Prohlášení/2018-01-13_-_Text_na_web_-_tarapie_není_terapie.pdf


Kraniosakrální ošetření
Středa, 31 Červenec 2013 11:50 - Aktualizováno Pondělí, 22 Leden 2018 20:14

 

  

 

  

 2 / 2


